
PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO 

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 006, DE 7 DE JANEIRO DE 2025 

O Diretor Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego - CET-Rio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

 Art.1º - Designar,  matrícula nº 13/MODESTO RODRIGUES FERNANDES FILHO,
 157.081-1, para a função de COORDENADOR, código nº 83919, da Coordenadoria de

 Planos e Projetos da Companhia de Engenharia de Tráfego do Rio de Janeiro - CET-Rio, 
em virtude do processo .CET-PRO-2025/00111

Rio de Janeiro, 7 de janeiro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA 

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
00

6A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 08/01/2025 às 14:53:42.
Documento Nº: 8810945-8772 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=8810945-
8772

processo.rio Companhia de E
n

g
e

n
h

aria de Tráfego do R
io

 d
e

 J
a

n
ei

ro
 / C

ET-RIO

2

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00006-A

